

JUST STEAM ApS

Bakkegårdsvej 211
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2017

Afrim Xhemajli
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUST STEAM ApS
Bakkegårdsvej 211
3050 Humlebæk

CVR-nr: 36495219
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af ydelser i forbindelse med bilpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på -51.572 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 63.009 og egenkapitalen udgjorde -17.567 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse har etableret et finansielt beredskab for det kommende års drift, og forventer at kapitalen kan blive reetableret inden for få år.

På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		88.544	-8.138
Personaleomkostninger	1	-140.743	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.003	-13.003
Resultat af ordinær primær drift		-65.202	-21.141
Ordinært resultat før skat		-65.202	-21.141
Skat af årets resultat	3	13.630	5.146
Årets resultat		-51.572	-15.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.572	-15.995
I alt		-51.572	-15.995

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.009	52.012
Materielle anlægsaktiver i alt	4	39.009	52.012
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		63.009	76.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.825	16.463
Udsudte skatteaktiver		18.776	5.146
Tilgodehavender i alt		46.601	21.609
Likvide beholdninger		8.982	74.563
Omsætningsaktiver i alt		55.583	96.172
Aktiver i alt		118.592	172.184

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-67.567	-15.995
Egenkapital i alt		-17.567	34.005
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.162	29.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.180	2.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.769	106.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.159	138.179
Gældsforpligtelser i alt		136.159	138.179
Passiver i alt		118.592	172.184

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-15.995	34.005
Årets resultat		-51.572	-51.572
Egenkapital, ultimo	50.000	-67.567	-17.567

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	133.927	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	0
	<u>140.743</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.003	13.003
	<u>13.003</u>	<u>13.003</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-14.165	-5.146
Ændring af udskudt skat	535	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-13.630</u>	<u>-5.146</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	65.015
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	65.015
Af- og nedskrivning primo	-13.003
Årets afskrivning	-13.003
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-26.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.009

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse har etableret et finansielt beredskab for det kommende års drift, og forventer at kapitalen kan blive reetableret inden for få år. På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arben Berisha, Malmö, Sverige
Afrim Xhemajli, Brøndby Strand

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter ud over almindelige udlæg.